Mogelijk taxateurslijst

Naam kantoor Vestigingsplaats Website Telefoonnummer E-mail Contactpersoon Mobiel E-mail direct

123Vastgoedexpertise.nl Amsterdam 123Vastgoedexpertise.nl 020-667 2500 info@123vastgoedexpertise.nl Ramon Brouwer ramon@123vastgoedexpertise.nl

Amstelstede

- Amstelveen amstelstedemakelaardij.nl ~ 020-453 50 29 info@amstelstede.nl Peter Homan peter@amstelstede.nl
Makelaardij
Arealis Rotterdam arealis.nl Frank Damhuis 06-33661566 fdamhuis@arealis.nl
A n P ! SRR G ; : Arnout van Vuuren 06-30652919 arnout.van.vuuren@atvas.nl
tv ij tvas. = i tvas.
as phensandentyn — atvas.n INEEEERD Edwin Brink 06-53644057  edwin.brink@atvas.nl
B & L Vastgoed BV AlphenaandenRijn  benlvastgoed.nl 0172-245902 info@benlvastgoed.nl S.R. De Jong stefan@jansendejong.nl

Basis Taxaties &

e Leiden basis.nl 071-5233277 taxaties@basis.nl Jan Kees Hoogendoorn jk.hoogendoorn@basis.nl
::Eil:i?;ssmakelaars Heerlen beckersbedrijffsmakelaars.nl 045 -579 04 69 info@beckersbedrijfsmakelaars.nl Leo Beckers 06-54662926 info@beckersbedrijfsmakelaars.nl
Begijn Vlissingen begijn.nl 0118-440 227 mail@begijn.nl A. P. F. Begijn 06-33612222 apf@begijn.nl

Bilderbeek & Partners B.V.  Venlo bilderbeekenpartners.nl 085-7820082 taxaties@bilderbeekenpartners.nl A. M. Bilderbeek

BMV Makelaars Arnhem bmvmakelaars.nl 026-355 2100 info@bmvmakelaars.nl Martijn Kerkmeer Kerkmeer@bmvmakelaars.nl
BNS Bedrijfsmakelaars BV Meppel boogaerdtmakelaars.nl 085-06566 58 info@kbvc.nl Daniella Leusink secretariaat@kbvc.nl

‘A mogelijk

FINANCIERT VASTGOED



Naam kantoor

Boekenrode Makelaars
& Taxateurs

Boekschoten & van
Lieshout Taxaties

Bongers & Lemmers
Makelaardij

Bossers Fitters
Bedrijfshuisvesting

Vestigingsplaats

Groningen
Assen

Zwolle

Arnhem

Nijmegen

Eindhoven

Bregman Bedrijfsmakelaardij -

o.g.BV.

Bint Makelaars B.V.

BRiQ Real Estate

Boers en Lem
vastgoedconsultants

Boers Real Estate

B&S Taxaties

mogelijk

FINANCIERT VASTGOED

Sneek

Rotterdam

Enschede

Almelo

Deventer

Rotterdam

Amsterdam

Website

boekenrode.nl

bnvimakelaars.nl

bongers-lemmers.nl

bossers-fitters.nl

bregman.nl

bintmakelaardij.nl

brig.nl

boersenlem.nl

boersrealestate.nl

bstaxaties.nl

Telefoonnummer

0592 -767 066

026-3884545

088-055 56 66

040-2507066

072-51565 64

010-51199 55

088-2637730

085-4857246

E-mail

groningen@boekenrode.nl

info@bnvimakelaars.nl

makelaardij@bongers-lemmers.nl

taxatie@bossers-fitters.nl

bog@bregman.nl

info@bintmakelaardij.nl

info@brig.nl

taxatie@boersenlem.nl

taxatie@boersrealestate.nl

bs@bstaxaties.nl

Contactpersoon

Gerwin de Roo

W.K. Boekschoten

Peter Zweers

Jurrian Helvensteijn
Rob Sanders

A. Wijnia

Martijn van Rutten
Jos Borsboom
Arthur Mayer

J. Enzerink
H.J.G. Boers

Wim Smeijers

Jos Bontenbal

Mobiel

06-31762793

06-53201711

06-285616 51
06-136 237 41

06-11362615

06-213168 58
06-151624 27
06-426 57224

06-226 663 89
06-232187 27

E-mail direct

gderoo@boekenrode.nl

p.zweers@bongers-lemmers.nl

jurrian@bossers-fitters.nl

rob@bossers-fitters.nl

Germ@bintmakelaardij.nl

vanrutten@briq.nl
borsboom@brig.nl
mayer@briq.nl

joris@boersrealestate.nl

henri@boersrealestate.nl

wim@bstaxaties.nl

jos@bmtaxaties



Naam kantoor

Capital Value

Cirk & Verhoog Taxaties
& consultancy BV

Corio Makelaars B.V.

Dijkstra
Bedrijfsmakelaardij BV

De Drie Kastelen
NVM Makelaardij

De Taxatie Expert

Derijck Makelaar
& Taxateurs

De Lobel & Partners
Valuation & Advice BV

DK Taxaties B.V.

DTM Taxaties

Envalue

Era Focus

mogelijk

' . ' FINANCIERT VASTGOED

Vestigingsplaats

Utrecht

Den Haag

Nuth

Drachten

Zoetermeer

Zuid-Scharnwoude

Waalre, Weert

en Leende

Rotterdam
Breda

Arnhem

Den Burg (Texel)

Utrecht

Helmond, Breda

en Rotterdam

Website

cirkverhoog.nl

coriomakelaars.nl

dijkstrabedrijfsmakelaardij.nl

dedriekastelen.nl

detaxatieexpert.nl

vastgoedpromakelaar.nl

dlp.nl

dktaxaties.nl

envalue.nl

erafocus.nl

Telefoonnummer

070-7370812

043-362 5080

0512-541400

079-316 7167

0226-314692

06-512986 93

076-206 1006
010-3029005

026-363 8494

085-7737007

0492-792172

E-mail

info@cirkverhoog.nl

info@coriomakelaars.nl

info@dijkstrabedrijfsmakelaardij.nl

taxaties@dedriekastelen.nl

info@detaxatieexpert.nl

info@vastgoedpromakelaar.nl

info@delobelpartners.nl

info@dktaxaties.nl

info@dtm-taxaties.nl

info@envalue.com

helmond@erafocus.nl

Contactpersoon

Natalie Verhoef

J. Cirk

Annet Kleinen

Marc Elferink

K.S. van Sluijs

dhr. E. P. de Kruyff

Paul van Heerwaarden

Fiona Gelton

Edwin de Brauwer

Mobiel

06-589 863 50

06-10945712

06-53714360

06-512983 04

E-mail direct

n.verhoef@capitalvalue.nl

marc@dedriekastelen.nl

kim@delobelpartners.nl

edwin@dktaxaties.nl

fiona.gelton@envalue.com

edwin@erafocus.nl



Naam kantoor

Euverman

Four real estate

Faasse en Fermont BV

Frisia Makelaars

Fris Taxaties

Hanson
Bedrijfsmakelaars

Heideweg Vastgoed

Helmig

Bedrijfsonroerendgoed

Hermsen Makelaars en
Verzekeringen B.V.

HHVC

Hoogenraad NVM
Makelaars

Jacobus Recourt

mogelijk

' . ' FINANCIERT VASTGOED

Vestigingsplaats

Hengelo

Amsterdam

Goes

Den Haag

Amsterdam

Heemstede

Nuland en Heeze

Bergen op Zoom

Nijmegen

Den haag

Rijswijk

Den Haag

Website

euverman.eu

fourrealestate.nl

faasse-fermont.nl

frisiamakelaars.nl

fris.nl

hanson.nl

helmig-bog.nl

hermsenmakelaarsnijmegen.nl

hhve.nl

hoogenraad.nl

recourt.nl

Telefoonnummer

074-2503222

06-83598793

0113-250 555

070-3420101

020-30177 40

023-53299 55

0413-395614

0164 - 796 009

024-3233200

070-7112100

070-399 36 34

070-36468 01

E-mail

taxatie@auverman.eu

Info@fourrealestate.nl

info@faasse-fermont.nl

info@frisiamakelaars.nl

taxaties@fris.nl

info@hanson.nl

taxaties@helmig-bog.nl

nijmegen@harmsenmakelaars.nl

info@hhvc.nl

secretariaat@hoogenraad.nl

Contactpersoon

J. Rodermond

Marciano van Rijswijk

Wendel Hayen

Paco van Haagen

Patrick Haavekost

Laurens Jansen

dhr. D.P.M. van der Burgt

Marcel Hermsen

Hans Heimgartner

Steven Bakker

Joyce Ruijsbroek

Mobiel

06-12383058

06-522 50545

06-236983 27

06-52441228

06-53226401

06-53966313

E-mail direct

j.rodermond@euverman.eu

vanrijswijk@frisiamakelaars.nl

taxaties@hanson.nl

laurens@heidewegvastgoed.nl

marcel@hermsenmakelaars.nl

info@hhvc.nl

s.bakker@hoogenraad.nl

jruijsbroek@recourt.nl



Naam kantoor

Jansen & Rutte
Makelaars BV

Janssen Steijlen

Jansen Nadorp
Weatherall

JB Vastgoed
Advies B.V.

Jongewaard Heemskerk
NVM Makelaars

JRS Makelaars

Kamminga
Vastgoedtaxateurs

Keij & Stefels
Vastgoedtaxaties B.V.

Kesp

Kin Makelaars

Klotz Bedrijfshuisvesting

Kolpa v|d Hoek

‘A mogelijk
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Vestigingsplaats

Haarlem

Veldhoven

Den Haag

Hengelo

Den Helder

Haarlem

Drachten

Amsterdam

Den Haag

Breda

Tilburg

Rotterdam

Qostvoorne

Website

JRSmakelaars.nl

janssensteijlen.nl

jbvastgoedadvies.nl

jongewaardheemskerk.nl

jrsmakelaars.nl

wijtaxerenvastgoed.nl

keij-stefels.nl

kesp.nl

kinmakelaars.nl

klotz.nu

kolpavanderhoek.nl

Telefoonnummer

023-5319540

040-2954678

074-2051018

0223-612 230

06-514038 33

088-299 8999

020-5775333

088-537 7000

076-5221221

013-8200100

010-4226144
0181-484 000

E-mail

haarlem@jrsmakelaars.nl

info@janssensteijlen.nl

info@jbvastgoedadvies.nl

info@jongewaardheemskerk.nl

pieterjan@jrsmakelaars.nl

ja@wijtaxerenvastgoed.nl

info@keij-stefels.nl

info@kesp.nl

breda@kinmakelaars.nl

info@klotz.nu

taxatie@kolpavanderhoek.nl

Contactpersoon

J.A. Rutte

Ad Oosterling

A.]. Bert Mulder

Mark Heemskerk

Pieter Jan van der Woude

Elizabeth van Netten

Jeffrey van der Veer

Jos Hoogelander

D. Cruijssen

Rody Lamper

Martijn de Bruijn

Mobiel

06-514038 33

06-397 53229

06-514 663 64

06-827 83964

E-mail direct

Hans@jrsmakelaars.nl

ad.oosterling@jnwmakelaars.nl

bert@jbvastgoedadvies.nl

mark@jongewaardheemskerk.nl

pieterjan@jrsmakelaars.nl

Jeffrey@keij-stefels.nl

jh@kesp.nl

rody@klotz.nu



Naam kantoor

Kooistra Feenstra
Bedrijfsmakelaars

Korteweg & Co

KRK Taxaties &
Advies B.V.

KroeseTempert
Bedrijfsmakelaars

Lauteslager Makelaars BV

Leenen Vastgoed BV

Makelaardij Faasse
& Fermont

Makelaardij Nienoord
Makelaars aan zee
Minderhoud

MVGM

M&S Makelaars B.V.

‘A mogelijk
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Vestigingsplaats

Groningen

Breda

Zaandam

Zwolle

Utrecht

Heerlen

Goes

Leek

Noordwijk

Westkapelle

Landelijk

Tilburg

Website

kooistrafeenstra.nl

kortewegco.nl

krk.nl

kroesetempert.nl

lauteslager.nl

leenen-vastgoed.nl

faasse-fermont.nl

makelaardijnienoord.nl

makelaarsaanzee.nl

taxatieminderhoud.nl

msmakelaars.nl

Telefoonnummer

050-3113031

076-587 29 51

075-61264 20

038-4537372

030-2315186

045-52688 30

0113-205 555

0594 -511303

071-78548 44

06-515669 77

013-5359235

E-mail

info@kooistrafeenstra.nl

info@kortewegco.nl

taxaties@krk.nl

info@kroesetempert.nl

info@lauteslager.nl

info@leenen-vastgoed.nl

taxaties@faasse-fermont.nl

info@makelaardijnienoord.nl

info@makelaarsaanzee.nl

info@taxatieminderhoud.nl

inffo@msmakelaars.nl

Contactpersoon

Patrick Olinga

P.J. Kant
E.N. Snel

E. Bakker

P.J. Vermue

Robert Dunning

H.M.]. Leenen

dhr. D.P.M. van der Burgt

Roy van der Meer

Peter Minderhoud

Michel Kalverla

Michel Kalverla

Mobiel

06-122 481 51

020-44004 44

06-575797 36

06-55335367

06-524 41228

06-385910 54

06-51566977

06-30245619

06-30245619

E-mail direct

p.olinga@kooistrafeenstra.nl

pieter@kortewegco.nl

eduard@kortewegco.nl

eelcobakker@mogelijk.nl

d.kroese@kroesetemptert.nl

Robert.dunning@makelaardij.nl

hub@leenen-vastgoed.nl

roy.vandermeer@makelaarsaanzee.nl

peter@taxatieminderhoud.nl

ms.kalverla@mvgm.nl

ms.kalverla@mvgm.nl



Naam kantoor

Nadorp Taxaties

Nelisse Makelaars B.V.

NEXTFUND B.V.
Oppject

Ooms Taxaties B.V.

OTN - Onafhankelijk
Taxateurs Nederland

Plus Taxaties

Prismaat Makelaars
o.g. Beverwijk BV

Provier Vastgoed-
adviseurs BV

Punt Taxateurs

Ramon Jongen

mogelijk

FINANCIERT VASTGOED

Vestigingsplaats

Den Haag

Den haag

Groningen

Assen

Rotterdam

Landelijk

Amsterdam

Den Haag

Heemskerk

Heerenveen

Utrecht

Helmond

Website

nelisse.nl

nextfund.nl

boekenrode.nl

ooms.com

plus-taxaties.nl

prismaat.nl

provier.nl

punttaxateurs.nl

ramonjongen.nl

Telefoonnummer

070-3757575

070-3501400

050-767 6100

0592 -767 066

010-424 88 50

035-6034567

020-21060 22

0251-262 060

0513-205 444

030-6667582

0492 - 507 940

E-mail

info@nelisse.nl

info@nextfund.nl

info@oppject.nl

taxaties@ooms.com

info@plustaxaties.nl

beverwijk@prismaat.nl

info@provier.nl

info@punttaxateurs.nl

info@ramonjongen.nl

Contactpersoon

Roy Middleton
Chris Romein

Alexander Lips

H. L. Paas

Gerwin de Roo

Drs. C. S. Kooijman

Thor Hut

Paul Stienen

R. de Groot

Peter Paulides

Carl Magermans

Mobiel

06-24198265

06-136 41000

06-31762793

06-55173018

06-48314795

E-mail direct

roy@nadorp.nl

erik@nextfund.nl

gerwin@oppject.nl

thut@otnl.nl

paul.stienen@plus-taxaties.nl

rene@prismaat.nl



Naam kantoor Vestigingsplaats Website Telefoonnummer E-mail Contactpersoon Mobiel E-mail direct
HEAUEECImELGERRS tbmt.nl 0513-644 355 info@riemeijerve.nl Rutger Tulner 06- 504 669 86 taxaties@rbmt.ml
& Taxateurs

ZE:::e\ilarléj:tlon Doetinchem rebovaluation-en-research.nl 088 - 22016 60 taxaties@rebogroep.nl RT.A.. Alofs taxaties@rebogroep.nl

Riemeijer Vastgoed

& Consultancy 050-36006 92

Groningen riemerijvc.nl info@riemeijerve.nl Simon Benus

Rodenburg

Bedrijfsmakelaars Piet Olde Rikkert

Apeldoorn rodenburg.nl 055-268 268 apeldoorn@rodenburg.nl

s-Hertogenbosch

RSP Taxaties rsptaxaties.nl 073-648 87 50 info@rsptaxaties.nl Nina Dielemans
Eindhoven
gzzll%?gég::zars BV Enschede
Spring Valuations BV Amsterdam springrealestate.com 020-6589598 Lennard Hoekstra 06-219 55792 lennard.hoekstra@springrealestate.nl
SRMT Rotterdam 010-87002 29 info@srmtonline.nl Camiel Schuurman
:::;‘:;“;'\‘; i Utrecht SetETETE 030-267 06 02 e m——— Bz s 06-535 23157 e
Sterk in taxaties Opperdoes sterkintaxaties.nl info@sterkintaxaties.nl Joeri Kasper 06-82055799
Stone Value Rotterdam stonevalue.nl 010-82098 94 info@stonevalue.nl Jeroen Wijnker 06-553760 64 jeroen@stonevalue.nl
Strijbosch Thunnissen ) Sjoerd van Tiel 06- 827105 31 vantiel@s-t.nl
Bedrijfsmakelaars en Nijmegen stmakelaars.nl

Taxaties

‘A mogelijk
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Wout Willems

06-23559271

willems@s-t.nl



Naam kantoor

Taxatheek Rotterdam

Taxatheek Groene
hart B.V.

Taxatiebureau Het
Goeie Adres

Ten Hag
Makelaarsgroep B.V.

Thoma Post Taxaties
Zakelijk

Troostwijk Taxaties B.V.
Uniek Taxaties BV

Uppelschoten Real Estate

Van de Zande Taxaties B.V.

Van der Wal
Makelaars o.g. BV

Van Ekeren Kuiper

‘A mogelijk
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Vestigingsplaats

Rotterdam

Bodegraven

Heinkenszand

Enschede

Deventer

Amsterdam

Enter

Apeldoorn

Utrecht

Waalwijk

Zaltbommel

Leerdam

Website

taxatheekrotterdam.nl

taxatheek.nl

hetgoeieadres.nl

tenhag.nl

thomapost.nl

troostwijk.nl

uniektaxaties.nl

uppelschotenrealestate.nl

Waalwijk

vanekerenkuiper.nl

Telefoonnummer

010-303 1368

06-508 802 41

0113-612933

088-63363 33

088 -666 66 66

088 -606 84 00

085-0605055

041-633 3059

0345-632100

E-mail

rotterdam@taxatheek.nl

info@mkbtaxaties.nl

e.kole@hetgoeieadres.nl

taxatiesbog@thomapost.nl

info@troostwijk.nl

taxatiesbog@thomapost.nl

info@uppelschotenrealestate.nl

ron@zande.nl

info@vanekerenkuiper.nl

Contactpersoon

Marcel Mohes Singh

Christian de Kinkelder

Marsja Hoogvorst

Johannes Drost

Ron Michels

Pieter van der Wal

Mobiel

06 - 508 802 41

06-41520416

06-435 24029

06-537197 22

E-mail direct

info@mkb-taxaties.nl

bedrijfsmakelaars@tenhag.nl

ron@zande.nl

pieter@vanderwal.nl



Naam kantoor

Van Herk
Makelaardij BV

Van Oldenkotte & Zn

Vastgoedspecialist.nl

Vidra Vastgoed B.V.

VLIEG Bedrijfsmakelaars

Waltmann

Westplein Taxaties B.V.

Wijzer in Wonen

Willemsen Makelaars

Yess Real Estate

mogelijk

' . ' FINANCIERT VASTGOED

Vestigingsplaats

Landelijk

Tilburg

Blaricum

Hoorn

Alkmaar

Utrecht

Rotterdam

Drachten

Arnhem

Barendrecht

Website

vanherk.nl

oldenkotte.nl

vastgoedspecialist.nl

vidravastgoed.nl

vlieg.nl/bedrijfsmakelaars

waltmann.nl

westpleintaxaties.nl

wijzerinwonen.nl

willemsen.nl

yessrealestate.nl

Telefoonnummer

0182-577 700

013-5321217

06-517 756 46

022-956 3885

072-5414141

030-6622255

010-2617017

0641-518 969

026-445 27 51

085-3033413

E-mail

info@oldenkotte.nl

taxaties@vastgoedspecialist.nl

info@vidravastgoed.nl

bog@vlieg.nl

taxaties@waltman.nl

info@westpleintaxaties.nl

info@wijzerinvastgoed.nl

info@willemsen.nl

info@yessrealestate.nl

Contactpersoon

F.J. Hordijk

H.).J.M. Oldenkotte

Dennis van Dalen

Jasper Visser

Niek Tielemans

R. Overweel

E. Kevenaar

Douwe Dijkstra

Roy Boesveld

Jessica Blom

Mobiel

06-517 756 46

06-273746 39

06-418996 36

06-134883 25

06-542125 21

E-mail direct

fihordijk@vanherk.nl

dennis@vastgoedspecialist.nl

jasper@vidravastgoed.nl

n.tielemans@waltmann.nl

r.overweel@westpleintaxaties.nl

r.boesveld@willemsen.nl



